муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени Героя

 Советского  Союза Александра Матвеевича Матросова»

ПРИКАЗ

      20 апреля 2023 г.                                                                                                        № 220-од

г. Тольятти Самарской области

О внесении изменений в Положение

о деятельности комиссии по предупреждению

и противодействию коррупции

В связи с необходимостью привести Положение о деятельности комиссии по

предупреждению и противодействию коррупции в соответствие с требованиями

действующего федерального законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о деятельности комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции, утвержденное приказом МБУ «Лицей № 6» от 20.05.2020 №

129, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4 из раздела 4 исключить.

1.2. Пункты 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9 и 4.10 считать пунктами 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8 и 4.9

соответственно.

2. Администратору сайта лицея Петровой И.С. текст настоящего приказа

разместить на сайте лицея.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Лицей № 6»                 Е.Ю. Мицук

		2023-04-21T09:47:18+0400
	Мицук Елена Юрьевна, директор